

# Årsredovisning

---

## *NAROS BILAR AB*

559304-7417

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Rawand Hikmat Habeeb Habeeb  
2023-08-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fordonsvård, fordonsservice och försäljning av bilar.  
Företaget har sitt säte i Tanums kommun, Västra Götalands län.

Verksamheten bedrivs i hyrd lokal i Tanumshede. Räkenskapsåret är bolagets andra

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2203-2302	2104-2202
Nettoomsättning	808	801
Resultat efter finansiella poster	-31	134
Soliditet %	38	55

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		105 208
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		105 208	-105 208
- Årets resultat			-30 559
- Belopp vid årets utgång	25 000	105 208	-30 559

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	105 208
Årets resultat	-30 559
Summa	74 649

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	74 649
Summa	74 649

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-03-01 2023-02-28	2021-04-01 2022-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	808 451	801 454
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-7 560	0
Övriga rörelseintäkter	39 259	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>840 150</b>	<b>801 454</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-175 087	-175 217
Övriga externa kostnader	-291 871	-257 190
Personalkostnader	-403 393	-235 108
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-870 351</b>	<b>-667 515</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-30 201</b>	<b>133 939</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-382	-198
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-358</b>	<b>-198</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-30 559</b>	<b>133 741</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-30 559</b>	<b>133 741</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-28 533
<b>Årets resultat</b>	<b>-30 559</b>	<b>105 208</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-02-28	2022-02-28
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	199 440	65 500
<i>Summa varulager m.m.</i>	199 440	65 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	17 998	2 925
Övriga fordringar	13 448	6 623
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	11 200
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	31 446	20 748
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	29 961	152 562
<i>Summa kassa och bank</i>	29 961	152 562
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>260 847</b>	<b>238 810</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>260 847</b>	<b>238 810</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-02-28	2022-02-28
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	105 208	0
Årets resultat	-30 559	105 208
<i>Summa fritt eget kapital</i>	74 649	105 208
<b>Summa eget kapital</b>	<b>99 649</b>	<b>130 208</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	60 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	905	0
Leverantörsskulder	28 147	36 770
Skatteskulder	17 700	22 999
Övriga skulder	48 946	43 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 500	5 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>101 198</b>	<b>108 602</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>260 847</b>	<b>238 810</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-02-28	2022-02-28
	Medelantalet anställda	1	1

## UNDERSKRIFTER

Tanumshede

*Rawand Hikmat Habeeb Habeeb*

Rawand Hikmat Habeeb Habeeb

2023-08-28